
Zarządzenie Nr 103/2022 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego w Mieście Kobyłka 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 559) oraz § 15 ust. 2 Uchwały Nr XLIV/385/2021 Rady Miasta Kobyłka z dnia 20 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu obywatelskiego w Mieście Kobyłka (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2022 r. poz. 1092), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 56/2022 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie powołania 

Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego w Mieście Kobyłka w § 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11 ) Damian Achremczyk – p.o. Kierownika Wydziału Infrastruktury;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


